ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

Nome Matrícula Cargo Período

Aquisitivo

Período de Gozo

CLAUDINEI

FERREIRA

52151 Assistente

Administrativo

2020 a 2021 11/04/2022 a

30/04/2022

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 046/2022 - CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES

MUNICIPAIS

PORTARIA N° 046, de 05 de abril de 2022

SÚMULA: Concede férias ao servidor público
municipal.

O Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no art. 95 da
Lei Municipal n° 669/2022,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder férias ao servidor público municipal abaixo
nominado:

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando a publicação da portaria n. 042/2022 com data de 01 de
abril de 2022.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:

Fernanda Souza Pereira

Código Identificador:BFA8AED3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/04/2022. Edição 2492

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/